公 示

根据《宁夏大学本科生转专业规定》（〔2023〕108 号）、《宁夏大学本科生学籍管理规

定》（〔2023〕109 号）和《关于做好 2023 级本科生转专业工作的通知》要求，经本科生院初

审、转入学院考核选拔、学部对相关学院确定的拟接收学生名单进行审核，现将拟接收学生名

单予以公示，详见附表。

公示时间为：2024 年 5 月 22 日至 2024 年 5 月 28 日。

公示期间联系电话：纳老师 0951-2061811。

宁夏大学农林与生态学部

2024 年 5 月 22 日

附表

农林与生态学部拟接收转专业学生汇总表

序号 学号 姓名 原学院 原专业 申请转入学院 申请转入专业
申请转

入年级
备注

1 12023242778 郭文杰 食品科学与工程学院 食品科学与工程 农学院 农学 2023 级

2 12023253143 海彬 建筑学院 城乡规划 农学院 农学 2023 级

3 12023243514 李仕鹏 林业与草业学院 园林 农学院 农学 2023 级

4 12023243606 田桂英 葡萄酒与园艺学院 园艺 农学院 农学 2023 级

5 12023243359 刘琴 农学院 农学 农学院 植物保护 2023 级

6 12023243616 韩佳琪 葡萄酒与园艺学院 园艺 林业与草业学院 草业科学 2023 级

7 12023243523 唐娜 林业与草业学院 园林 林业与草业学院
草业科学(卓越农

林人才计划)
2023 级

8 12023241983 欧阳龙俊 物理学院 物理学(师范) 生态环境学院 环境科学与工程 2023 级